Администрация городского поселения Петров Вал

Камышинский муниципальный район

 Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.07.2012

№  99-п
«Об исполнении бюджета
городского поселения Петров Вал

за I полугодие 2012 года»

Рассмотрев предоставленный финансовым отделом Администрации городского поселения Петров Вал отчёт об исполнении бюджета за I полугодие  2012 г., в соответствии с п. 5 ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского поселения

Петров Вал за полугодие 2012 года по доходам в сумме 19 591,27 тыс. руб. и по расходам в сумме 13 594,25 тыс. руб. с профицитом в сумме 5 997,02 тыс. руб.
За I полугодие 2012 года бюджетные кредиты и муниципальные гарантии бюджетом городского поселения Петров Вал не представлялись. Задолженности на 01.07.2012 г. по кредитам и муниципальным гарантиям не имеется.
За счёт резервного фонда были произведены расходы в размере 31,2 тыс. руб.

 Штатная численность работников органов местного самоуправления не увеличивалась.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета городского поселения Петров Вал за I полугодие 2012 года с учётом целевых средств и безвозмездных поступлений согласно приложению № 1 к настоящему постановлению,

- по расходам бюджета городского поселения Петров Вал по разделам и подразделам классификации расходов за I полугодие 2012 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению,
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Петров Вал за I полугодие 2012 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению,
- по строительству объектов, реконструкции и технического перевооружения за  I полугодие 2012 согласно приложению № 4 к настоящему постановлению,

-по реализации целевых программ городского поселения Петров Вал за 1 полугодие 2012 года согласно приложению №5 к настоящему постановлению,

- по исполнению бюджетных ассигнований резервного фонда городского поселения Петров Вал за  I полугодие 2012 согласно приложению № 6 к настоящему постановлению,

- по численности работников органов местного самоуправления за  I полугодие 2012 согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

3. Направить отчёт об исполнении бюджета городского поселения Петров Вал за I полугодие 2012 г. в городской Совет поселения Петров Вал.

4. Опубликовать отчёт об исполнении бюджета городского поселения Петров Вал за I полугодие 2012 года в средствах массовой информации.

Глава городского поселения
Петров Вал

А.В.Степаненко